總務處　通知

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年1月11日
發文字號：東茂總字第11124000360號
承辦人：吳欣儒
聯絡電話：04-23590121#25415
附件：

主旨：為配合推廣部111年1月29日重大活動，調整第二教學區及
東海路136號停電日期，其餘停電停水、垃圾清運時程暨
假日水電緊急維修服務及用電安全等不變更，再次週知春
節注意事項，敬請 查照。

說明：
一、為配合全校高壓設備定期維護檢驗，暫停電力供應時程及

範圍詳列如下：
(一)111年1月28日星期五上午8時至下午17時，停止供電範

圍為：約農路以西各教學行政單位、男生宿舍區(含
30棟及21棟女生宿舍樓層、男餐及萊爾富超商)、體育
館、二悅蒔室及校友會館(含統一超商)。

(二)111年1月29日星期六上午8時至下午17時，停電範圍：
銘賢樓、衛理樓、衛理會館、健諮中心、招待所、綠之
心(東海路51號)、東海小棧、附中、附小、附幼、教
堂、基督敎活動中心、學生福音中心、學生活動中心、
銘賢堂、敦煌書局、郵局、花園餐廳、丹堤咖啡及教職
員工住宅區全部(東海路136號除外)。

(三)111年2月6日星期日上午8時至下午17時，停電範圍：第
二教學區(含管理學院、音美館、學生宿舍72、73棟和
餐廳、省政大樓、產學大樓、食加廠、農牧場、鹿舍、
家禽舍)及東海路136號。

二、為例行實施水塔(非建築物附屬水塔)清洗作業，111年預
定停水時間為：1月8日、22日及2月10日上午6時至下午
17時。

(一)111年1月8日星期六，已執行範圍為：產學大樓、省政
大樓、農牧場、家禽舍、食加廠及鹿舍。

(二)111年1月22日星期六，停止供水範圍為：第二教學區學
生宿舍含餐廳、管理學院、音美館及牛乳加工廠。

(三)111年2月10日星期四，停止供水範圍為：教學行政區、
男女生宿舍(含餐廳及超商)、銘賢樓、衛理樓、衛理會
館、花園餐廳、校友會館、丹堤咖啡、敦煌書局、康敦
樓、東海小棧及綠之心(東海路51號)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

東海大學

1112400036

三、為維護校園環境衛生，垃圾清運至111年1月31日(星期
一)中午12時止，2月1日至2月4日(星期二至星期五)連續
4天暫停清運，2月5日(星期六)起恢復正常。唯大型廢棄
物須於111年1月25日(星期二)前，置於垃圾子車旁，以不
防礙交通安全為原則，並事先通知環安衛中心配合清除。

四、春節假期由於連續休假期間甚長，籲請各單位務必將水、
電、瓦斯確實檢查並關閉，注意其他易釀災之物品並予以
安全收存。再次用電安全宣導：

(一)延長線應使用合格標章及有過電流保護開關之產品。
(二)延長線應有標示最大容量1650W適用範圍之產品。
(三)電烤箱、微波爐、電鍋、電暖爐、電磁爐、熱水爐、電

湯匙等高功率之電器設備，請勿使用延長線。
五、為服務全校師生及同仁：
(一)營繕組夜間17：00-08：00排班輪值，每月1～10日為林

達成先0928-907159、11～20日為謝忠榮先生0928-
586208、21～31日為雷啟聰先生0932-568797，請同仁
發現問題直接告知值班人員逕速處理。

(二)假日白天輪值取消，自109年1月4日星期六起改機動性
出勤，由交安組為窗口(校內分機25911-4專線04-
23590221)，接獲報修電話後，轉知營繕組公務手機
0912-376898或0975-819295再視現況調派人員處理。亦
可逕撥營繕組公務手機申請報修，唯春節期間為體恤工
作同仁，僅限緊急重大維修事項。

正本：本校一級行政單位、本校一二級教學單位、本校其他單位、附中、教職員工宿

舍區全體住戶、校內各營業單位
副本：

決行層級：一級主管決行

第2頁  (共2頁)